
UCHWAŁA NR XL/198/09
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2009 rok.

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 
poz.  100,  Nr  62  poz.  504,  Nr  72  poz.619,  Nr  79  poz.  666  )  Rada Gminy  w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Gminy Głowno na 2009 r. polegających na zmniejszeniu 

dochodów i wydatków o kwotę 137.444 zł ( słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy czterysta 

czterdzieści cztery złote 00/100 ) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2.  Dokonuje  się  zmian  w budżecie  Gminy Głowno  na  2009 rok  polegających  

na  przeniesieniu  dochodów  między  działami,  rozdziałami  i  paragrafami  o  kwotę

3.300 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                        (-) Władysław Mikołajczyk 



                 Załącznik Nr 1
        do Uchwały Nr XL/198/09
       Rady Gminy Głowno
       z dnia 30 września 2009 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 137.444 137.444

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

134.943 134.943

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

134.943 -

3110 Świadczenia społeczne - 134.943

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

270 270

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

270 -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- 270

85295 Pozostała działalność 2.231 2.231

2030 Dotacje celowe otrzymane z 2.231 -



budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

3110 Świadczenia społeczne - 2.231
Ogółem 137.444 137.444

     Załącznik Nr 2
     do Uchwały Nr XL/198/09



    Rady Gminy Głowno
    z dnia 30 września 2009 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody
Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

1.300 1.000

40002 Dostarczanie wody 1.300 1.000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z  

tytułu podatków i opłat

- 1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.300 -
750 Administracja publiczna 2.000 -

75023 Urzędy gmin 2.000 -
0690 Wpływy z różnych opłat

(wyrysy)

2.000 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

- 2.300

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

- 1.600

0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

- 1.600

75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

700

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 700
Ogółem 3.300 3.300


	UCHWAŁA NR XL/198/09
	RADY GMINY GŁOWNO
	Rozdział


	Treść
	Dochody
	Wydatki
	Zmniejszenie
	Ogółem
	Paragraf

	Ogółem


